
O přeborníka okresu U9 – mladší přípravky

Pořadatel - místo a datum konání
sobota 4. května - KM OFS Vsetín ve spolupráci s FK LIptál
harmonogram
7:45 - 8:40 prezence + předání soupisek
8:45 schůzka trenérů/vedoucích
9:00 hod start turnaje
14:00 vyhlášení výsledků
Pravidla:
Hraje se dle sjednocených pravidel KFS pro všechny OFS na sedmi hřištích současně dle rozpisu
utkání s přizpůsobenými rozměry hřiště a dobou hry. V rozpisu zápasů je vždy uvedeno číslo 
hřiště, na kterém se utkání odehraje. 
Právo účasti:
Přihlášená družstva z OP mladších přípravek SR 2023/24 – 32 týmů
Hráči ročníku 2015 a mladší, hráčky 2014 a mladší – nejpozději po prvním odehraném utkání 
odevzdá družstvo vypsanou soupisku. Hráči musí být registrováni v daném družstvu
Startovné 
Bez startovného
Hrací doba
Skupina o 6 účastnících  každý s každým (tzn. 5 utkání 1 x 12 minut hrubého času.
Skupina o 5 účastnících  každý s každým (tzn. 4 utkání 1 x 15 minut hrubého času 
Pokud se týmy nedohodnou první tým si vybírá stranu, druhý tým rozehrává. Utkání každěho 
kola začínají a končí na jednotný povel vyhlášený rozhlasem. Po oznámení konce zápasu 
dohrává družstvo v držení míče rozehranou akci a zápas končí po přerušení hry, nebo získání 
míče pod kontrolu soupeřem. 
Rozhodčí
Losuje se - pokud se družstva nedohodnou. Doporučuje se co nejméně zasahovat do průběhu 
zápasu.
Míče
Vel.3  Každý tým přiveze na turnaj pro své zápasy k dispozici jeden míč 



Systém turnaje:
32 družstev v šesti skupinách 
A + B  (6 týmů) – 5 zápasů á 12 minutách
C + D + E + F (5 týmů) – 4 zápasy á 15 minutách

 družstva na 5 - 6.místech se s turnajem loučí a obdrží drobné věcné ceny
 ze 6 vítězů skupin se vytvoří tabulka 1-6.místo, z družstev na 2. až 4. místech se 

vytvoří tabulka 7-24. místo. Pořadí je určeno dle výsledků ve skupinách, přičemž u 
družstev ze šestičlenných skupin se nezapočítává utkání s posledním celkem v tabulce

 9.-24.tým  hrají o umístění 9-10, 11-12, 13-14, 15-16, 17-18, 19-20, 21-22, 23-24
 1-6 a 7+8 tým postupují do ČF a hraje se dle pavouka play off

 
O pořadí ve skupině rozhoduje: a) počet bodů b) vzájemný zápas c) rozdíl ve skóre d) vyšší 
počet vstřelených branek e) dodatečný „penaltový“ rozstřel dle pravidel v play-off

V případě nerozhodného výsledku v play-off o vítězi rozhodne „penaltový“ rozstřel
(série pěti různých hráčů, pokud se nerozhodne, následuje náhlá smrt - střelec se již může 
opakovat)

Po každém zápase oznámí soupeři výsledek na určeném místě (výsledková tabule u kabin) 
výsledek 

Ceny:
družstva na 1-3.místě obdrží pohár, 1-3. místě medaile, ostatní družstva drobné věcné ceny
bude vyhlášen allstars team (2 brankáři a 8 hráčů)

Stravování a doprava: 
V režii každého účastníka. Oddíly si mohou za úplatu objednat předem stravu dle nabídky 

      Kuřecí plátek s rýží a oblohou – dětská porce – 60 Kč
      Kuřecí plátek s rýží a oblohou – dospělá porce – 120 Kč
      Guláš s pečivem – 140 Kč
      Kabanos s udírny s pečivem – 60 Kč

Jídlo si prosím objednejte nejpozději do 30.4. na email mdana@centrum.cz.
Volně na prodej budou v areálu i další jídla, např. párek v rohlíku, hranolky, atd. Tyto jídla se
dopředu nerezervujÍ

Protesty: 
Oficiální protest je možné podat písemně u vedení turnaje (STK a KM OFS Vsetín)

mailto:mdana@centrum.cz

